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Né bazé t€ nenit 81 té Ligjit pérZyrtar Publik Nr. 08/L-294 pér ndryshim dhe Plotésim té Ligjit
Nr.08/L-197 dhe nenit 19, 20 té Rregullorés QRK Nr. 30\2024 pér Procedurén e Pranimit té
Nénpunésve t€ Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetsisé, Komisioni perzgjedhes me Vendim nr
protokoli 3909 te dates 25.11.2025 per perzgjedhjen e kandidateve per Konkursin publik nr
protokoli 07/2332 te dates 09.10.2025 per pozitat: Mjek specialist Gjinekolog-Obstetér, Mjek
specialist Pediatér, Mjek specialist Oftalmolog, Mjek specialist Radiolog dhe Mjek specialist

Dermatovenerolog, Njésia e Personelit ne Spitalin e Pérgjithshém “Dr.Sami
Haxhibeqiri”Mitrovicé publikon:

NJOFTIM

Per publikimin e rezultateve perfundimtare té kandidatéve né€ Spitalin e Pérgjithshém
“Dr.Sami Haxhibeqiri” né Mitroviceé:

1. Mjek specialist-Gjinekolog-Obstetér ( 2 pozita)

Kandidatét e pranuar

Pikét né Pikét né Totali

N.r Kodi Emri dhe Mbiemri = : T
teste interviste

2602 65 28 03

2540 63 26 89




2. Mjek specialist-Pediatér ( 3 pozita)

Kandidatét e pranuar

: ¢t né két né intervisté | Totali
N | Kodi | Emridhe Mbiemri fe‘;‘t? it ol Dl o e
1 2504 68.5 27 95.5
2 2631 63 24 87
3 2662 56.6 29 85.5
3. Mijek specialist-Oftalmolog ( 1 pozité)
Kandidatét e pranuar
e % - & | Totali
N.r Kodi Emri dhe Mbiemri :)elsktzt s PIket mo imteryises. | 28
1 | 2645 50 28 78
4. Mjek specialist-Radiolog ( 2 pozita)
Kandidatét e pranuar
N.r Kodi | Emri dhe Mbiemri :)elsktzt né Pikét né intervisté | Totali
1 2538 59.5 29 88.5
2 2629 52.5 27 79.5
S. Mjek specialist-Dermatovenerolog ( 1 pozit¢)
Kandidatét e pranuar
N.r Kodi | Emri dhe Mbiemri :’el;? né Pikét né intervisté | Totali
1 2745 59.5 28 87.5
Kandidatét té cilét nuk u pranuan
N.r Kodi | Emri dhe Mbiemri | ¥ 't'z_i.ef‘é Pikét né intervisté |  Totali
1 2738 53
2 2737 51




